STALCO  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A. ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poland   |   tel: +48 12 350 04 10   |   centrala@stalco.pl   |   STALCO.PL
Szczegółowe informacje znajdują się w karcie technicznej produktu
oraz na stronie www.stalco.pl
NOWOŚĆ
W OFERCIE
ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONARZĘDZIA
Myjka ciśnieniowa spalinowa Stalco Perfect HPC200G-CRT 4800 W to
wydajne urządzenie przeznaczone do intensywnych prac czyszczących
w  zastosowaniach profesjonalnych, budowlanych i  przemysłowych.
Dzięki niezależnemu napędowi spalinowemu sprawdza się w miejscach
bez dostępu do energii elektrycznej, zapewniając pełną mobilność
i wysoką skuteczność działania.
Urządzenie wyposażone jest w  4-suwowy silnik Loncin o  mocy 6,5
KM (196 cm³), który zapewnia stabilną pracę przy dużym obciążeniu.
W połączeniu z mosiężną pompą trójtłokową z wałem korbowym oraz
tłokami powlekanymi ceramiką gwarantuje wysoką trwałość i odporność
na intensywną eksploatację.
Myjka osiąga maksymalne ciśnienie 200 bar oraz przepływ do 780 l/h,
co pozwala na skuteczne usuwanie ciężkich zabrudzeń, osadów, błota,
olejów oraz zanieczyszczeń eksploatacyjnych z  maszyn, pojazdów
i  powierzchni przemysłowych. Zawór regulacji ciśnienia umożliwia
precyzyjne dopasowanie parametrów pracy do rodzaju czyszczonej
powierzchni.
Zastosowane podwójne uszczelnienie wodne zwiększa trwałość
pompy i odporność na zużycie, a funkcja samozasysania wody pozwala
na pracę z  wykorzystaniem zbiorników zewnętrznych. Długi wąż
wysokociśnieniowy (12 m) zwiększa zasięg pracy i komfort użytkowania
w terenie.
Solidna konstrukcja na ramie, wózek transportowy oraz duże,
pompowane koła umożliwiają łatwe przemieszczanie urządzenia nawet
w  trudnych warunkach. Zabezpieczenie przed przegrzaniem chroni
podzespoły podczas długotrwałej pracy.
Myjka HPC200G-CRT to rozwiązanie dla użytkowników oczekujących
maksymalnej wydajności, niezależności od zasilania oraz trwałości
w wymagających warunkach pracy.
Najważniejsze cechy urządzenia:
	◾ Silnik spalinowy Loncin 6,5 KM – pełna mobilność pracy
	◾ Mosiężna pompa trójtłokowa – wysoka trwałość
	◾ Ciśnienie maksymalne 200 bar i przepływ do 780 l/h
	◾ Tłoki powlekane ceramiką i podwójne uszczelnienie wodne
	◾ Zawór regulacji ciśnienia i funkcja samozasysania
HPC200G-CRT
Indeks S059498909
Moc znamionowa 4,8 kW / 6,5 KM
Silnik 4-suwowy
Loncin 196 cm3
Ciśnienie znamionowe 150 bar (15 MPa)
Maksymalne ciśnienie 200 bar (20 MPa)
Przepływ znamionowy 660 l/h (11 l/min)
Maksymalny przepływ 780 l/h (13 l/min)
Maksymalne ciśnienie wlotowe 5,5 bar (0,55 MPa)
Waga 35 kg
Akcesoria w zestawie
• 1x metalowy pistolet natryskowy  •  1x metalowa lanca
•    4x dysze natryskowe z  szybkozłączem: 0°, 15°, 25°,
40°  •  1x dysza turbo  •  1x 12 m wąż wysokociśnieniowy
w oplocie stalowym  •  1x 3 m zestaw węża ssącego
PODWÓJNA
STRUKTURA
USZCZELNIENIA
WODNEGO
ZAWÓR
REGULACJI
CIŚNIENIA
SPEŁNIA NORMĘ
EMISJI EURO 5
TŁOK POWLEKANY
CERAMIKĄ
OCHRONA PRZED
PRZEGRZANIEM
HAK NA WĄŻ
DŁUGOŚĆ WĘŻA
ŁATWA DO
TRANSPORTOWANIA
POMPOWANE
KOŁA
MOSIĘŻNA
POMPA
SILNIK
SPALINOWY
MYJKA CIŚNIENIOWA SPALINOWA 4800W
HPC200G-CRT
3 336,79 zł
cena brutto
2 712,84 zł
cena netto